—1—

驻马店市教育资源保障中心
驻资保〔2024〕24 号

驻马店市教育资源保障中心

转发河南省教育资源保障中心关于全省中小学

实践教育优质课评审活动的通知

各县区教育资源保障中心、局直各学校：

现将《河南省教育资源保障中心关于全省中小学实践教

育优质课评审活动的通知》（豫教资保〔2024〕69 号）文件

转发给你们，各县区按照《2024 年度河南省中小学实践教

育优质课说课名单》通知到每位参加说课评审的教师，并按

照规定时间按时报到参加说课活动。请各位参加说课评审的

教师精心准备，充分展示我市说课教师的教学水平和专业素

养并取得优异的成绩，为推动全市实践教育优质课的开展起

—2—

到模范带头作用。

附件：河南省教育资源保障中心关于全省中小学实践教育优

质课评审活动的通知

驻马店市教育资源保障中心

2024 年 7 月 31 日